
BTV-Ligen | Sommer 2022

Damen Landesliga 2 Gr. 127 NO
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Selb (05090) 7 12:2 48:15 99:35 663:345
2 TC Grün-Weiß Bayreuth II (05014) 7 10:4 35:28 76:59 565:470
3 TSV Melkendorf (05056) 7 8:6 40:23 86:57 615:492
4 TC Schwarzenbach (05089) 7 8:6 35:28 77:60 552:465
5 Coburger Turnerschaft (05022) 7 8:6 32:31 68:68 520:516
6 TC Weiß-Blau Thurnau II (05098) 7 6:8 34:29 70:63 541:508
7 MTV Bamberg II (05005) 7 4:10 21:42 49:91 394:645
8 TC Stadtsteinach (05088) 7 0:14 7:56 21:113 288:697

Spielleiter
Thomas Heider, ,
Tel: 0941 / 379530 / Fax: / eMail: thomas.heider@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 08.05.2022 10:00 TC Weiß-Blau Thurnau II TSV Melkendorf  6:3
So. 15.05.2022 10:00

10:00
10:00

TC Grün-Weiß Bayreuth II
TC Selb
Coburger Turnerschaft

TC Weiß-Blau Thurnau II
TSV Melkendorf
TC Schwarzenbach

 
 
 

6:3
6:3
6:3

So. 22.05.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Weiß-Blau Thurnau II
TSV Melkendorf
TC Schwarzenbach
MTV Bamberg II

TC Stadtsteinach
Coburger Turnerschaft
TC Selb
TC Grün-Weiß Bayreuth II

 
 
 
 

9:0
7:2
2:7
3:6

Do. 26.05.2022 10:00 MTV Bamberg II TC Stadtsteinach  6:3
So. 29.05.2022 10:00

10:00
10:00

TC Grün-Weiß Bayreuth II
MTV Bamberg II
TC Stadtsteinach

TSV Melkendorf
Coburger Turnerschaft
TC Selb

 
 
 

0:9
3:6
0:9

So. 19.06.2022 10:00 TC Weiß-Blau Thurnau II TC Schwarzenbach  4:5
So. 26.06.2022 10:00

10:00
10:00

TC Schwarzenbach
TC Stadtsteinach
TC Selb

MTV Bamberg II
Coburger Turnerschaft
TC Grün-Weiß Bayreuth II

 
 
 

8:1
3:6
4:5

So. 03.07.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

MTV Bamberg II
TC Stadtsteinach
TC Grün-Weiß Bayreuth II
Coburger Turnerschaft

TC Weiß-Blau Thurnau II
TSV Melkendorf
TC Schwarzenbach
TC Selb

 
 
 
 

5:4
0:9
7:2
3:6

So. 10.07.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

Coburger Turnerschaft
TSV Melkendorf
TC Selb
TC Grün-Weiß Bayreuth II

TC Weiß-Blau Thurnau II
TC Schwarzenbach
MTV Bamberg II
TC Stadtsteinach

 
 
 
 

3:6
3:6
9:0
8:1

So. 17.07.2022 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Selb
TSV Melkendorf
TC Schwarzenbach
Coburger Turnerschaft

TC Weiß-Blau Thurnau II
MTV Bamberg II
TC Stadtsteinach
TC Grün-Weiß Bayreuth II

 
 
 
 

7:2
6:3
9:0
6:3
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